РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2025 года №553
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 10 апреля 2023г. № 684

«Положения о комиссии по формированию стимулирующих и премиальных выплат администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»»

(в редакции от 25.07.2024г. № 1121, от 28.01.2025г. №295)
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 26.05.2021 №155-ФЗ), Законом Калининградской области от 17.06.2016 №536 «О муниципальной службе в Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 10 апреля 2023 года № 684 «Положения о комиссии по формированию стимулирующих и премиальных выплат администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»» (в редакции от 25 июля 2024 года № 1121, от 28 января 2025 года №295):
-в приложение №1 к постановлению: слова: - Кириллов Александр Алексеевич - председатель комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», заменить словами: Кириллов Александр Алексеевич - председатель комиссии, первый заместитель главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»                                     Синегубову Е.Ф.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования

«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов